РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2019

                    № 14.1
                                    х. Гуково
«О назначении ответственных лиц
за пожарную безопасность».

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения, а также в целях обеспечения пожаробезопасных условий эксплуатации зданий, руководствуясь Федеральным законом РФ от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» и Постановлением Правительства РФ № 390 от 25.04.2012 г «Правила противопожарного режима в Российской Федерации»,
1. Назначить ответственными за пожарную безопасность по зданию Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения и населенным пунктам Гуково-Гнилушевского сельского поселения:

- главу Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения Масевич Марину Васильевну;

 - специалиста первой  категории Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения Журавлеву Ирину Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                          М.В. Масевич